

**ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA****ESTIMATIVA DE DESPESA****PRODUTOS DE PADARIA****Menor Preço Global por lote**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	Bolo inteiro (cenoura, aipim, coco, laranja, baunilha)	Unid	45		R\$ 17,00	R\$ 765,00
02	Pão francês (unidade de 50 gr)	Kg	8		R\$20,66	R\$ 165,28
03	Pão de queijo (em forma de bolinho)	Unid.	1500		R\$1,75	R\$ 2.625,00
04	Pão de cebola	Unid.	200		R\$2,26	R\$ 452,00
05	Rosca Rainha	Unid.	40		R\$13,33	R\$ 533,20
06	Rosquinha diversas (nata, cocô, goiabinha, pé de galinha) (pct. 500g)	Pct.	300		R\$15,33	R\$ 4.599,00
07	Biscoito Polvilho	Pct.	10		R\$9,50	R\$ 95,00
08	Queijo muçarela	Kg	4		R\$63,33	R\$ 253,32
09	Presunto fatiado sem capa de gordura	Kg	4		R\$52,66	R\$ 210,64
10	Leite integral UHT	Embalagem	60		R\$7,93	R\$ 475,80
11	Manteiga pura (creme de leite, fermento lácteo sal, registro no SIF)	Embalagem 200 gr	12		R\$12,33	R\$ 147,96
12	Requeijão embalagem de 400 grs.	Embal.	10		R\$14,33	R\$ 143,30

Valor total: R\$ 10.465,50

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 10.465,50 (dez mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).

Câmara Municipal de Serranos, 25/08/2025.

Evelyn Almeida Silva
Evelyn Almeida Silva
Assessora Legislativa